
UCHWAŁA NR XXV/236/2017
RADY GMINY SZTUTOWO

z dnia 24 marca 2017 r.

w sprawie  dostosowania sieci szkoły podstawowej i gimnazjum do nowego ustroju szkolnego .

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( tekst jednolity 
Dz.U. z 2016r. poz.446 z  póżn.zm ) oraz art.210 ust 1 i 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. Przepisy 
wprowadzające ustawę - Prawo oświatowe ( Dz.U. z 2017r.poz. 60) Rada Gminy Sztutowo uchwala , co 
następuje :

§ 1. Uchwała określa :

1) plan sieci publicznej szkoły podstawowej prowadzonej przez Gminę Sztutowo , a także granice obwodów  
publicznej szkoły podstawowej prowadzonej przez Gminę Sztutowo na okres od dnia  1 września 2017r do 
dnia 31 sierpnia 2019r , który stanowi załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2) plan sieci prowadzonego przez Gminę Sztutowo publicznego gimnazjum i klas dotychczasowego 
publicznego  gimnazjum prowadzonego w szkole podstawowej oraz granice obwodów dotychczasowego 
publicznego gimnazjum i klas dotychczasowego publicznego gimnazjum prowadzonego przez Gminę 
Sztutowo , na okres od dnia 1 września 2017r do dnia 31 sierpnia 2019r, który stanowi załącznik Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

3)  plan  sieci publicznej ośmioletniej szkoły podstawowej prowadzonej przez Gminę Sztutowo, a także 
granice obwodów publicznej ośmioletniej szkoły podstawowej prowadzonej przez  Gminę Sztutowo od 1 
września 2019r, który stanowi załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Określa się warunki włączenia publicznego gimnazjum im. Pamięci Ofiar Stutthofu do publicznej 
ośmioletniej szkoły podstawowej im. Pamięci Ofiar Stutthofu  prowadzonej przez Gminę Sztutowo.

2. Z dniem 1 września 2017r włącza się Publiczne Gimnazjum im. Pamięci Ofiar Stutthofu w Sztutowie do 
Szkoły Podstawowej im. Pamięci Ofiar Stutthofu w Sztutowie ul Szkolna 13.  Klasy dotychczasowego 
publicznego gimnazjum to :  IIA, IIB, IIIA.  

3. Szkoła Podstawowa im. Pamięci Ofiar Stutthofu w Sztutowie  rozpocznie  działalność w dniu1 września 
2017r.

4. Kształcenie w klasie I Szkoły Podstawowej im. Pamięci Ofiar Stutthofu w Sztutowie   rozpocznie się 
w roku szkolnym 2017/2018.

§ 3. Niniejsza uchwała podlega  podaniu do publicznej wiadomości  poprzez umieszczenie jej na tablicy 
ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy w Sztutowie przy ul. Gdańskiej 55, a także na stronie Biuletynu Informacji 
Publicznej Urzędu Gminy w Sztutowie.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia czwartek, 13 kwietnia 2017 r.

Poz. 1314



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorksiego .

 

Przewodniczący Rady Gminy

Waleria Banasik

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 1314



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXV/236/2017

Rady Gminy Sztutowo

z dnia 24 marca 2017 r.

Plan sieci publicznej szkoły podstawowej prowadzonej przez Gminę Sztutowo, a także granice obwodów 
publicznej szkoły podstawowej prowadzonej przez Gminę Sztutowo od dnia 1 września 2017r do 

31 sierpnia 2019r .

1) Nazwa i adres siedziby szkoły : Publiczna Szkoła Podstawowa im. Pamięci Ofiar Stutthofu 

w Sztutowie ,   ul. Szkolna 13 , 82-110 Sztutowo

2)  Granice obwodów szkoły :

a)  rok szkolny 2017/2018  - Sztutowo, Kąty Rybackie , Skowronki. Kobyla Kępa , Grochowo Pierwsze . 
Grochowo Drugie, Grochowo Trzecie . Groszkowo, Płonina , Łaszka . 

b) rok szkolny 2018/2019 - Sztutowo, Kąty Rybackie, Skowronki , Kobyla Kępa , Grochowo Pierwsze 
, Grochowo Drugie, Grochowo Trzecie, Groszkowo, Płonina, Łaszka . 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 1314



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXV/236/2017

Rady Gminy Sztutowo

z dnia 24 marca 2017 r.

Plan sieci prowadzonego przez  Gminę Sztutowo publicznego gimnazjum i klas dotychczasowego 
publicznego gimnazjum prowadzonego  w szkole  podstawowej oraz granice obwodów dotychczasowego 
gimnazjum i klas dotychczasowego  gimnazjum od dnia 01 września 2017r. do dnia 31 sierpnia 2019r .

1) Nazwa i adres siedziby szkoły : Publiczne Gimnazjum im. Pamięci Ofiar Stutthofu w Sztutowie

ul. Szkolna 13, 82-110 Sztutowie.

2) Granice obwodów szkoły : 

a) rok szkolny 2017/2018 - Sztutowo, Kąty Rybackie, Skowronki, Kobyla Kępa, Grochowo Pierwsze, 
Grochowo Drugie, Grochowo Trzecie , Groszkowo, Płonina, Łaszka. 

b) rok szkolny 2018/2019 - Sztutowo, Kąty Rybackie, Skowronki, Kobyla Kępa, Grochowo Pierwsze, 
Grochowo Drugie, Grochowo Trzecie , Groszkowo, Płonina, Łaszka. 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 1314



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXV/236/2017

Rady Gminy Sztutowo

z dnia 24 marca 2017 r.

Plan sieci publicznej ośmioletniej szkoły podstawowej prowadzonej przez Gminę Sztutowo, a także 
granice obwodów publicznej ośmioletniej szkoły podstawowej prowadzonej przez Gminę Sztutowo, od 

dnia 1 września 2019r.

1) Nazwa i adres siedziby szkoły : Publiczna Szkoła Podstawowa im. Pamięci Ofiar Stutthofu w Sztutowie, 
ul. Szkolna 13, 82-110 Sztutowie.

2) Granice obwodów szkoły od dnia 1 września 2019r :  - Sztutowo, Kąty Rybackie, Skowronki, Kobyla 
Kępa, Grochowo Pierwsze, Grochowo Drugie, Grochowo Trzecie , Groszkowo, Płonina, Łaszka. 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 5 – Poz. 1314


		2017-04-13T09:45:09+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




